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Midtsommer på Bogstad gård: Tar opp eldgammel tradisjon med sankthansfeiring
Sørkedalen kirke: Kirken fyller 160 år og inviterer til jubileumsuke i september
Sommeraktiviteter: Røa IL har et omfattende tilbud til barn og unge i ferien
Tour de France: Vegar Kulset fra Røa er sjef for selskapet som eier sykkelaget UNO-X
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Velkommen til Røadagene 
Røadagene er en kjær tradisjon på Røa, og fra torsdag til lørdag 12.–14. juni 
inviterer Røa Senter, Røa Torg og Jernia til tre feststemte dager med  
markedsdager, gode tilbud og hyggelige aktiviteter for både store og små.

Det blir liv og røre på torget, med gjenbruksmarked, lokale utstillere og  
ekstra god stemning. Ta med deg familie og venner, gjør et kupp, støtt lokal 
handel – og nyt en sosial og hyggelig før-sommerhelg på Røa.

– Røadagene er en god tradisjon med tilbud, gjenbruk og hyggelig torgliv,  
sier arrangørene.

Hold av dagene – og følg med for mer informasjon om program og  
aktiviteter. Link til arrangementet på Facebook:  
facebook.com/events/9604088816378393 •

Mangfoldig butikktilbud 

Røa sentrum er i stadig endring. Ikke minst gjelder det butikktilbudet. Krogh 
Optikk har lagt ned butikken i Røa Torg, men i samme senter er det nettopp 
etablert to nye butikker på gateplan. «Smak av Italia» selger italienske matvarer, 
mens Fudi presenterer seg selv som en matvarekjede med «autentiske og  
eksotiske matvarer» fra nære og fjerne strøk.

Røa Optikk er en av de eldste familiebedriftene på Røa. Brillebutikken flyttet 
tidlig i vinter fra det som tidligere ble kalt for Ritz-bygget til lokaler rett ved 
siden av Baker Hansen. Butikken er fusjonert med en større aktør og har fått 
navnet Gundersen & Løken Optikk Røa.

– Kundene våre setter pris på at vi sliper brillene selv her på verkstedet, og at 
vi også foretar reparasjoner her. I de 
store kjedene er ikke det så vanlig, 
sier Erik Kverntangen.

Virksomheten KreatiVerksted har 
også flyttet til nye lokaler i Aslakveien 
14 på. Steffi Moorfeld forteller at 
flyttingen markeres med Åpent Hus 
lørdag 14. juni klokka 11.00–16.00. •
NYTT LOKALE: Anne Strøm-Gundersen og 
Erik Kverntangen i de nye butikklokalene til 
Gundersen & Løken Optikk Røa.

NUMMER 2 2025
BOGSTAD GÅRD: Det blir blant 
annet bål på vannet, konsert og 
aktiviteter for barna når Bogstad 
gård innbyr til sankthansfeiring i 
idylliske omgivelser.
  
NYTT STYRE: Røa Vel har fått 
nytt styre og ny styreleder.
  
SOMMER PÅ RØA: Idrettslaget 
har et vell av aktiviteter for barn 
og unge. Du kan melde deg på 
aktivitetscamp, sommerskiskole 
og fotballskole.
  
TRIM FOR VOKSNE: Tilbud uten 
press og prestasjon i gymsalen ved 
klubbhuset.
  
NYTT KUNSTGRESS: Det nye 
banedekket legges nå i sommer.
  
PORTRETTET: Vegar Kulset 
følger intenst med på Tour de 
France.
  
SØRKEDALEN KIRKE: Inviterer 
til stor jubileumsuke i september 
med blant annet foredrag, konsert 
og jubileumsgudstjeneste.
  
LUNCHTREFF: Notto Thelle 
kommer til lunsjtreffet i Røa kirke 
12. juni.
  
KONFIRMASJON: Det er kke for 
sent til å melde seg på neste års 
konfirmasjon.
  
HVA SKJER I KIRKENE: Guds- 
tjenester og andre aktiviteter.
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«Antall barn og kostnadseffektivitet skal  
ikke bestemme hvordan fremtiden blir for  
en liten bygd med en så stolt historie.» 
Helge Simonnes, redaktør i Tett på 

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Leve Sørkedalen skole
Femti år etter at jeg flyttet fra hjembygda på Sunnmøre, holder jeg fortsatt 
stedets lille lokalavis. Mot alle odds kommer den ut på papir én gang i uken,  
men postgangen til hovedstaden går seinere og seinere.

Gjennom årene har det vært en del deprimerende lesing. Særlig gjelder det saker 
der det fortelles at skoler og butikker legges ned.

Nylig kom meldingen om at den siste nærbutikken i bygda stenger dørene. 
Det er nok et eksempel på at det går feil vei i en grisgrendt kommune like ved 
Stad. Det er tydelige depressive tendenser, og de som fortsatt klorer seg fast, 
leter med lys og lykte etter positive signaler. For noen er vedtaket om at det skal 
bygges tunnel gjennom Stad et slikt. Fra mine venner og bekjente her i Oslo har 
det ikke manglet på syrlige kommentarer om prosjektet som har en kostnads-
ramme til rundt fire milliarder kroner. Jeg lar meg ikke rive med i fordømmelsen.

Her i hovedstaden har vi så lett for å hisse oss opp over overdreven offentlig 
pengebruk i distriktene. De fleste av oss er skapt slik at vi ikke ser lenger enn til 
vår egen nese. Da blir det ofte kortsiktig og historieløst.

I vårt nærområde fikk pipa en annen lyd da byrådet i Oslo kom med forslag om 
at Sørkedalen skole skulle nedlegges. Det var ikke bare folk i bygda som så det 
som uhørt at politikerne skulle ramme et lite lokalsamfunn på denne måten. 
Folkestemningen på Røa og ellers i Oslo var ikke til å ta feil av. Antall barn og 
kostnadseffektivitet skal ikke bestemme hvordan fremtiden blir for en liten 
bygd med en så stolt historie.

Heldigvis ser det nå ut til at Sørkedalen skole nå reddes. Med min bakgrunn 
og oppvekst har jeg kjent på kroppen hvor viktig det er å kjempe for hver 
institusjon som trues av nedleggelse. Det gjelder også for Sørkedalen.

Vi får håpe at Oslos politikere har lært noe, og at det går lenge før de våger å 
kaste fram et liknende forslag. •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     

ANSVARLIG UTGIVER:
Menighetsrådene i Røa  
og Sørkedalen kirker

REDAKTØR:
Helge Simonnes
Telefon 913 36 198 
helge@simonnes.no

DESIGN OG PRODUKSJON:
Kamato AS

FORSIDEFOTO:   
Christian André Strand/Stiftelsen 
Norsk Folkemuseum

DISTRIBUSJON:
Utkjøring ved Kjell Roar Storm Kjær 
906 72 100 / kjaer@kjaers.com  
og Bjørn-Tore Nyrud Hansen ,  
900 88 267 / bitihan@gmail.com.  
Ombæring av 30 frivillige på Røa   
og skolekorpset i Sørkedalen.

OPPLAG: 5 600

Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624, eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på». Takk for ditt bidrag!  
Din gave  gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI: 
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele åtte ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    

Foto:  Von kom
m

unikasjon
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Røa Vel

BÅL, KONSERT OG GRILLING:

Sankthansfeiring på Bogstad
For første gang i nyere tid inviteres det til Sankthansfeiring på Bogstad Gård.  
Det blir bål på vannet, konsert, grilling, fekteoppvisning og barneaktiviteter.  

TEKST MARTIN BIEHL, avdelingsdirektør Bogstad gård

Sankthansbål på Bogstadvannet er 
faktisk ikke noe nytt. For i Morten 
Leuch d.y.’s dagbok er det utrolig nok 
nevnt et flytende Sankthansbål på 
Bogstadvannet og salutt fra land så 
tidlig som i 1760.

Morten Leuchs dagbok, Bogstad- 
protokollen, er nedtegnelser foretatt  
av Morten Leuch d.y. (1732–1768) og 
enkelte av hans venner under deres 
besøk på Bogstad i perioden 1757–1762. 
Dagboken gir en god oversikt over 

hvordan daværende eiere brukte 
Bogstad, og også om hvem som kom og 
gikk på denne praktfulle sommer- 
residensen. Morten Leuch d.y. var femte 
generasjon eier av Bogstad-godset 
regnet fra Morten Lauritzen Ugle. 

Han var den første privatpersonen 
som i 1649 fikk skjøte på en rekke 
eiendommer fra Kong Fredrik III. Ugle 
hadde nemlig lånt ut penger til kong 
Kristian IV, og senere kong Fredrik III, 
som de blant annet brukte til krigføring. 

Nå var krigene over, pengene hadde tatt 
slutt, og pantet ble altså innløst av Ugle 
i flere eiendommer mellom Lysaker og 
Bogstad og videre oppover i Sørkedalen.  

Så fem generasjoner og over 100 år 
senere var dette altså Morten Leuch 
d.y’s eiendom. Morten tilhørte en 
familie som var i det dominerende 
sjiktet av embetsmenn og handelsmenn 
i Christiania. Som alle sønner av over- 
klassefamiliene på den tiden, så hadde 

også Morten tilbrakt mange ungdoms-
år i utlandet for å lære, for å knytte for- 
bindelser og forsterke de eksisterende. 
Han hadde reist både i England, 
Frankrike, Italia og Tyskland på sin 
«Grand Tour». Han dannet firmaet 
Collett & Leuch med sin kompanjong 
James Collett, og firmaet var antagelig 
det største handelsfirmaet i Christiania 
i 1730–1750-årene. De to kompan- 
jongene giftet seg med hverandres 
søstre. James Collett giftet seg i 1756 
med Morten Leuchs søster Karen, og 
Morten Leuch giftet seg i 1758 med 
James Colletts søster Mathia. 

Mathia og Morten fikk ingen egne 
barn, men tok til seg en pleiedatter. 
Morten døde julen 1768 under et besøk 
på Hafslund hovedgård, men hans 
pleiedatter Anna Elisabeth Cold var den 
som i 1772 giftet seg med Peder Anker. 

Og som vi alle vet; Peder Anker flyttet 
deretter inn på Bogstad gård med sin 

Anna Elisabeth og ble blant mye annet 
også Norges første statsminister i 1814.  
Peder Ankers svigerfar var altså den 
mannen som først beskrev Sankthans-
bål og salutt på følgende måte i sin 
dagbok i mai 1760: «… vij efterblevne 
diverterede (underholdt) os med at 
brænde Tiæretønder paa Vandet og 
skyde Raqvetter udaf Gevæhret …  
St. Hans Aften …»   

Bogstad gård tar nå opp tråden, og  
hele 265 år etter Morten Leuch d.y.’s 
tjæretønner og geværsalutt inviteres 
det til et bål med tørr og fin granved 

flytende på en flåte på Bogstadvannet. 
Dette blir gjennomført i samarbeid 
med Oslo kommune Bymiljøetaten  
og Christiania Roklubb som har sitt 
klubbhus rett nord for Bogstad gård.

Sankthansfeiringen blir i den fredede 
landskapsparken på framsiden av 
hovedbygningen og med utsikt over 
vakre Bogstadvannet. Det blir bål  
på vannet, minikonsert, grilling og 
aktiviteter for barna. Men altså ingen 
geværsalutt …

Nyt den lyse sommerkvelden med 
familie og venner, kjenn duften av 
grillmat i luften, og opplev den magiske 
stemningen. Det er mulig å kjøpe 
grillmat direkte fra grillen, eller så har 
man mulighet til å kjøpe fristende 
piknikpakker for grilling på våre 
kullgriller på egen hånd. Å ta med sin 
egen piknikkurv og egen mat er også 
mulig. Husk pledd! 

Velkommen til Sankthans ved 
Bogstadvannet! Se program på neste side.

VAKRE OMGIVELSER: Godseier Herman Wedel Jarlsberg (1851–1914) nyter sommeren i en fluktstol på Bogstad.EVENTYRSTUND: De  minste barna lytter andektig i Prinsessesengen på Bogstad gård. 

«… vij efterblevne diverterede  
os med at brænde Tiæretønder paa 

Vandet og skyde Raqvetter udaf 
Gevæhret … St. Hans Aften…»

Morten Leuch d.y., mai 1760
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Nytt styre i Røa Vel

Røa Vel

PROGRAM – SANKTHANS PÅ BOGSTAD:
Kl. 17.00–20.00: Barneaktiviteter
• Lag din egen eføykrans. 
• Fektelek for tøffe jenter og gutter over 8 år.  

I samarbeid med Njård Fekting.
• Lytt til kjente eventyrfortellinger i vår store, utendørs  

eventyrseng. Passer for barn fra 3 år og oppover.
• Møt de søte sauene ute i parken. I samarbeid med Oslo 

kommune Bymiljøetaten. Passer for de minste barna.
Kl. 18.00–20.00: Underholdning
Kl. 18.00: Molly og Partner (varighet 30–40 minutter).
Opplev et sjarmerende og morsomt familieshow med  
Marianne Krogness og Karoline G. Herlofsen. Underholdning 
med musikk, tekst og humor som treffer barn og voksne.  
Passer for barn fra 5 år og oppover.
Kl. 18.30: Fekteoppvisning for alle nede ved Bogstadvannet.
Kl. 19.00: Grünerløkka Festorkester (spiller ca. 1 time). Byens 
mest sjarmerende festorkester underholder med cover- 
låter og stemningsfulle sommerslagere. For hele familien.
Kl. 20.15: Tenning av sankthansbål på Bogstadvannet.
I samarbeid med Christiania Roklubb. Programmet varer  
til ca. klokken 21.00. 
Kl.17.00–21.00: Grilling og piknik i parken
Det er mulig å ta med pledd og egen piknikkurv, eller kjøpe 
piknikpakker for å grille selv på våre kullgriller. Ellers kan 
hamburgere, et stort utvalg av pølser, kalde drikker og annen 
lett sommermat kjøpes fra våre matboder. 

TRANSPORT: Vi oppfordrer alle våre besøkende til å benytte 
offentlig transport denne dagen.
Kollektivtransport: T-bane nr. 2 til Røa, derfra buss nr. 41 til 
Sørkedalen (avgang hver time). 
Vi har begrenset med parkeringsplasser.

Arrangementet er et samarbeid mellom Bogstad gård, Christiania 
Roklubb, Røa Vel og Oslo kommune/Bymiljøetaten som driver  
landbruk og besøksgård.

RØA VEL vil ha en informasjonsstand om sin virksomhet under 
arrangementet. Dersom du ikke allerede er medlem av Røa Vel,  
så kan du melde deg inn og komme gratis inn på arrangementet. 
Arrangementet koster kr. 160,- for voksne, og alle barn opp til 17 år  
er gratis. Kjøp billetter på nettsiden på forhånd så slipper du kø. 

Foto: H
eiko Junge i N
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Erfaren kunsthistoriker  
leder Bogstad gård
I vel tre år har den erfarne kunsthistorikeren Martin Biehl 
vært leder for Bogstad gård. Det er en stiftelse som er en 
del av Stiftelsen Norsk Folkemuseum. Hans formelle 
tittel er avdelingsdirektør Bogstad gård.

 – Jeg håper og tror at Bogstad gård er en vesentlig 
identitetsfaktor for folk på Røa. I dette området er det stor 
aktivitet både sommer og vinter. Vi er så heldige at vi har 
mange som vil besøke oss, og vi ønsker å gjøre enda mer for 
å synliggjøre det vi har å by på, sier Martin Biehl til Tett på.

 
Selv om han er bosatt på Uranienborg, er han nå valgt inn  
i styret i Røa Vel.

 – Det er svært vesentlig for oss å ha god kontakt med 
lokalmiljøet på Røa. Når gode ressurser finner hverandre, 
så kan mye nytt skapes. Vi har mange planer som vi håper 
blir mulig å realisere. Sommerens planlagte St. Hans- 
feiring på Bogstad er en del av dette, sier han.

 
Biehl har både kunsthistorisk og økonomisk utdannelse. 
Han er magister i Konstvetenskap fra Universitetet i Lund 
i Sverige og har en master i økonomi og markedsføring fra 
BI i Oslo.

 Sjefen på Bogstad kan vise til en rekke stillinger i norsk 
kunst- og kulturliv. Før han kom til Bogstad var han 
direktør for Kon-Tiki-museet på Bygdøynes. Han har ellers 
vært ansatt i Kunst i skolen, Kunstnernes Hus, Kunst- 
industrimuseet i Oslo, Nasjonalmuseet for kunst, arkitek- 
tur og design, ved siden av engasjement for Blomqvist 
kunsthandel, og Den Norske Opera og Ballett. Han har 
ellers hatt en rekke tillitsverv for ulike institusjoner.

Biehl kan smykke seg med internasjonale utmerkelser. 
Han ble i 2018 utnevnt til offiser av Ordenen Italias 
stjerne, og i 2019 til kommandør av den chilenske 
Bernardo O Higgins. Han her eller mottatt pris i merket 
for god design, Gulltaggen. Stiftelsen Britt og Karl Hugo 
Axelssons fond ga ham pris for beste magisteravhandling 
ved Lunds universitet. •

Jurist ny styreleder
Astrid Skjønborg Brunt (t.v.) er den 
nye styrelederen i Røa Vel. Hun er  
født i Bergen i 1963 og er utdannet 
jurist. Hun er bosatt i Nils Collett 
Vogts vei på Bogstad. 

Som leder har hun en omfattende 
erfaring innen energisektoren. Blant 
annet har hun vært juridisk direktør i 
Statnett, og er nå advokat i Statnetts 
juridiske avdeling, samtidig som hun 
på deltid er Ph.d.-kandidat ved 
Universitetet i Bergen, tilknyttet 
forskergruppen for klima-, energi- og 
miljørett. Utenom Røa Vel har hun 
flere andre styreverv.

I vervet som leder for Røa Vel avløser 
hun Anne Bjørnebye Vik som i over ti 
år har vist et stort engasjement for å 
fremme interessene for Røa Vel. 

– Å overta etter en så hardt- 
arbeidende styreleder er en utfor-
dring, men jeg gleder meg til å ta fatt 
på oppgaven, sier Astrid Skjønborg 
Brunt. •

På årsmøtet i Røa Vel 23. april ble det valgt nytt styre og ny styreleder. Etter  
mange års innsats overlater Anne Bjørnebye Vik roret til Astrid Skjønborg Brunt.  

På første styremøte ble det tatt bilde av det nye styret, og vi ser her fra venstre:
Egil Kjos (styremedlem), Knut Frederik Horn (styremedlem), Heidi Holm (styre- 
medlem/økonomiansvarlig), Marius Graff (velsekretær). Liv Nesse (styremedlem), 
Gro Elisabeth Helgesen (nestleder), Anne Bjørnebye Vik (avgått styreleder, nå vara), 
Martin Biehl (styremedlem). Sittende foran: Astrid Skjønborg Brunt (styreleder). 
Varamedlem Ekker Solberg var ikke til stede da bildet ble tatt.

Det nye styret vil i neste utgave Tett på komme med en orientering om hvilke saker som vil bli 
vektlagt fremover. •

RØA VEL OPPFORDRER:  

MELD DEG INN I DAG!  
Vipps kr 275,- til nummer 800283,  
skriv inn e-post og adresse i det blå feltet.  
Deretter send! 

Foto: Tore M
esna
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esna
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Røa Idrettslag

– Vi vil at alle barn og unge skal få en trygg, aktiv og morsom sommer – uansett 
bakgrunn og forutsetninger.  Det viktigste er å ha det gøy, føle glede, mestring 
og raushet, samt å få nye venner, sier daglig leder Roger Bjørn Haugen.

Tradisjon tro har Røa IL satt sammen en sommerpakke stappfull av aktiviteter 
for barn og ungdom. 

– Ikke alle foreldre kan ta fri når barna er ferdig på skolen. Hva gjør barna da? 
Røa IL har løsningen.  Med sommeraktiviteter midt i ferien slipper barna å kjede 
seg, og foreldre kan senke skuldrene. Enten du er superatlet eller bare har lyst 
til å ha det gøy, er du hjertelig velkommen. Det hele startet med Mærradalen 
Opp den 3.  juni – og så triller ballen videre med høy fart. Først ut er Røa  
Dynamite Girls den 7. juni. Jeg oppfordrer foreldre og deltakere til å krysse  
av alle datoene i kalenderen, sier Haugen.

Røa IL inviterer til en sommer fylt med fellesskap, glede, mestring og raushet. 
Klar for en aktiv ferie? Da er det bare å hive seg på. Her følger en oversikt over 
alle aktivitetene.

Sommer med 
fart og moro på Røa!
Listen over spennende sommeraktiviteter i regi av Røa IL 
blir lengre og lengre for hvert år som går. 

LØRDAG 14. JUNI:  
FAMILIE- OG AKTIVITETSDAGEN
Fra kl. 11 til 14 forvandles Røabanen til et paradis for barn fra 3 til 10 år! Her blir det 
hinderløyper, frisbee, airtrack, badminton og bandy (uten is og skøyter). Kiosken 
frister med vafler, brus og is som garantert får både små og store til å smile.

Røas energibombe Cecilie Steensen står klar for å ta imot hele nabolaget.  
Men husk: Sjekk værmeldingen på www.roail.no – hvis regnet bøtter ned,  
kan arrangementet bli avlyst.

UKE 26 OG 33:  
TINE FOTBALLSKOLE OG  
TINE CP-FOTBALLSKOLE
Over 350 barn deltar hvert år – og det er ikke rart. 

– Vi trener på glede, motivasjon, mestring og samarbeid  
– og det skal være gøy. Det handler om mer enn mål og  
finter, sier fotballsjef Andreas Haugan. 

Et erfarent trenerteam sørger for trygghet og action  
– uansett nivå. Og i uke 33 arrangeres også  
Tine CP-fotballskole parallelt – for barn med  
cerebral parese. Hos oss er alle med!

Meld barna på Tine Fotballskole HER:

TIRSDAG 17. JUNI:  
COOP MEGA RØA CYCLING CHALLENGE 
Er du mellom 7 og 14 år og elsker fart på sykkel? I Huseby-skogen blir det  
terrengsykling – ikke for å vinne, men for å kjenne mestring og ha det gøy.  
Etter målgang blir det grillings – takk til Coop Mega Røa!

Har du lyst til å se barna i aksjon; Ta turen til Huseby-skogen denne tirsdagen. 
Lyst til å bli med i sykkel-barnegruppa i Røa IL og ha det gøy sammen med oss? 

Send en mail til: post@roail.no

UKE 26: RØA  
SOMMERSKISKOLE 
Hva har padling, sykling, klatring, roing, 
rulleski og løping til felles? Alt er med på 
programmet når Røa IL Langrenn 
inviterer til full fart på Voksenjordet!

Sportsjef Erik Lippestad Thorstensen 
lover fem innholdsrike dager – med 
besøk fra stjerner som Martin Johnsrud 
Sundby og Karstein Johaug. Kanskje får 
snøkanonene kjørt seg også hvis sola 
steiker ekstra mye...Sommerskiskolen 
er for barn født i 2010 til 2018.

Tid: 23.–27. juni  
kl. 08.30–15.00
Meld barna på  
Sommerskiskolen HER:

23. AUGUST: 125-ÅRJBILEUM
Røa IL fyller 125 år i 2025, og dette har både blitt  
markert i forbindelse med flere av cup’ene og rennene  
som klubben har gjennomført i år. Nå er det på tide  
med et arrangement der jubileet markeres litt mer  
– en forberedelse til selve jubileumsdagen 11. november. 

Lørdag 23. august – samme dag som Røa Dynamite Girls møter Bodø/Glimt  
– blir det en skikkelig jubileumsmarkering på Røabanen. Martin Johnsrud 
Sundby og mange andre kjente Røa-fjes kommer. Foreløpig er konferansieren 
«hemmelig», men både store og små har noe å glede seg til.  

Uansett er Røa Idrettsplass der det skjer også denne dagen.

UKE 27 OG 32:  
AKTIVITETSCAMP
(med paracamp i uke 32!)
En favoritt siden 2020 – nå med egen 
paracamp i uke 32 for barn med funk- 
sjons-nedsettelse. Begge ukene er for 
barn født 2012–2018 og fylles med alt fra 
slåball og dans til badminton og friidrett.

På fredag er det klart for «Mesternes 
Mester» – Røa-style! Barna deles i 
aldersgrupper og får prøve masse gøy 
hver dag fra 09.00 til 15.00. Rundt kl. 
12.00 er det matpause (ta med mat- 
pakke). Dagen avsluttes med is og latter.

Campens trenere kommer fra Røas 
egne idrettsgrupper – de vet hva som 
skal til for å skape gode sommerminner.
– Vi lover fart, nye venner og minst én 
aktivitet du aldri har prøvd før, sier 
campsjef Patrik Heed.

Les mer og meld deg på  
Aktivitetscampene HER:

Foto: O
scarG

ussiås
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Kampen den 7. juni er ikke bare en kamp – det er en må-vinne- 
kamp for Røa Dynamite Girls. Kolbotn ligger også i nedre del av 
tabellen, og nå gjelder det å ta alle poengene nettopp i denne type 
kamper – og da er det viktig med støtte fra Røa-folket på tribunen.

Fanzone for barn og barnefamilier åpner kl. 13.00 med konkurranser  
og moro. Etter kampen kan du møte spillerne og ta selfies i selfiezone! 
Røas hjemmekamper er kåret til nest best i landet på publikums- 
opplevelse – det er mer festival enn fotball! Maskoten Toppsi  
kommer også, så kle deg i rødt og bli med og hei på jentene våre!

Få også med deg følgende superspennende  
Dynamite Girls-kamper i sommer:
•  Tirsdag 5. august, kl. 18.00 mot Stabæk
•  Lørdag 16. august, kl. 14.00 mot  

LSK Kvinner og med ekstra stor OBOS Fanzone  
•  Lørdag 23. august, kl. 14.00 mot  

Bodø/Glimt.

Billetter til Røa Dynamite Girls  
sine kamper får du HER:

Røa Dynamite Girls: Kritisk kamp mot Kolbotn
Lørdag 7. juni klokken 14.00: Dette blir siste kamp på det gamle kunstgresset – to dager senere starter oppgraderingen.     

Røa Idrettslag

SunShop Røa
SOLHUSET

Griniveien 1, 0756 OSLO
Åpent alle dager fra kl. 06-22

-20%
Med rabattkode: 1506

Koden er gyldig t.o.m. 15.6.2025

Vi tilbyr fire faste treninger i uken – to på dagtid (tirsdag 
og torsdag kl. 10.00– 11.00) og to på kveldstid (mandag 
og torsdag kl. 19.00– 20.00), slik at du finner et tidspunkt 
som passer din hverdag. Treningen foregår i gymsalen 
ved kl ubbhuset, i rolige og trygge omgivelser, langt 
unna rampelyset på de store treningssentrene.

Her er det ingen som dømmer – bare hyggelige folk i 
alle aldre som ønsker å holde seg i form sammen. 
Mange synes det er mye triveligere å trene i et inklude-
rende miljø med kjente fjes og god stemning – og det får 
du hos oss!

Alle er velkomne – enten du er nybegynner eller har 
trent i årevis. Hos oss er det lav terskel og høy trivsel!

Har du spørsmål om trimgruppa kan du kontakte 
gruppestyreleder Lisbeth Berger på 900 46 586 eller 
lberger@lberger.no •

Trim for voksne – trening med mening hos Røa IL
Leter du etter en treningsform som er sosial, effektiv – og helt fri for speil og støyende musikk? Da passer trimgruppen  
til Røa IL perfekt for deg!  . 

ANNONSE

Foto: Eirik Tjørhom
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EIE eiendomsmegling

EIE Røa, Skøyen & Ullern,
din lokalmegler i snart 30 år

Skal du selge eller kjøpe bolig?
Ta kontakt for Premium rådgivning

roa.skoyen@eie.no | 22 51 11 11 | Griniveien 10

Røa Idrettslag

Nytt kunstgress  
på hovedbanen til Røa IL

Fra juli måned kan alle fotballspillere på Røa glede seg over splitter nytt kunstgress på  
hovedbanen. Dermed tilfredsstilles kravene fra Fotballforbundet for lagene i Toppserien.

NYTT BANEDEKKE:  Daglig leder i Røa IL Roger Bjørn Haugen gleder seg til at nytt kunstgress er på plass på Røa-banen i midten av juli.

Planleggingen av det nye dekket har 
vært en møysommelig og langvarig 
prosess. Nå har vi tidfestet datoen for 
starten av rehabiliteringen. Fra tirsdag 
10. juni til første eller andre uke i juli 
2025 gjennomgår banen en omfattende 
oppgradering, forteller daglig leder i 
Røa IL, Roger Bjørn Haugen.

Siden Røa IL har fotballag på øverste 
nivå, må det fortsatt være gummi- 
granulat på det nye kunstgresset.  
Det vil også bli installert et ordentlig 
vanningsanlegg. Banen er allerede 
tilknyttet miljøvennlig undervarme- 
anlegg basert på jordvarme. 

–Installasjonen av vanningsanlegg er 
for så vidt en etterlengtet seier for Røa 
Fotball Elite, men den kommer ikke 
uten et skår i gleden. Oslo kommune 
har ikke vært villig til å gi toppfotballen 
vilkårene som Norges Fotballforbund 
(NFF) krever. Banen på Røa har 
gjentatte ganger skapt stor debatt i 
forbindelse med skader hos spillerne  
– særlig fra andre Toppserieklubber.  
Etter over ti års innsats og lobbyarbeid, 
måtte klubben «bite i gresset» for at 
spillerne både kan trene og spille 
kamper på en bane som NFF kan 
godkjenne. Til tross for at dette er en 

kommunal bane – måtte klubben til 
slutt ta hele kostnaden med å opp- 
gradere vanningsanlegget, sier Haugen.

Et godt vannet kunstgress gir ikke bare 
bedre spilleforhold og forhåpentlig 
mindre skader hos spillere, men det 
forlenger også levetiden på det nye 
dekket. Dette innebærer imidlertid at 
brukstiden per uke blir noe redusert da 
Røa Dynamite Girls selvfølgelig også 
må trene på en vannet bane, slik at de 
får like forhold under trening som 
under kamp.

– Oppgraderingen av Røa-banen er  
et svar på nasjonale krav. I februar 2024 
varslet Toppfotball Kvinner og Norges 
Fotballforbund at klubber i Toppserien 
kan bli kastet ut dersom de ikke 
oppfyller nye krav til trenings- og 
kamparenaer innen 2026. Røa Fotball 
Elite har vært blant klubbene med press 

på seg for å oppgradere fasilitetene 
med vanningsanlegg. Med rehabili- 
teringen av Røa Kunstgress 1 tar 
klubben et viktig steg for å sikre videre 
spill i toppdivisjonen, samtidig som 
spillernes sikkerhet og kvaliteten på 
treningshverdagen løftes betraktelig, 
sier Roger Bjørn Haugen.

Det nye banedekket vil være et løft for 
spillkvalitet og sikkerhet.

– Den nåværende kunstgressbanen 
har i lang tid vært preget av slitasje og 
ujevnheter, noe som øker skaderisikoen 
og svekker spillopplevelsen. Norges 
Fotballforbund har tidligere ansett 
banen som uegnet for toppfotball. Vi 
får nå tryggere og mer profesjonell  
ramme for både trening og kamp. Når 
banen står ferdig i midten av juli 2025, 
vil Røa IL og Røa Fotball Elite møte en 
høstsesong med nyvunnet kraft. 
Rehabiliteringen markerer starten på 
en tid der klubben forsøker å la kvalitet, 
sikkerhet og bærekraft gå hånd i hånd 
– og – forhåpentlig – så vil Røa stå bedre 
rustet enn noensinne til å forsvare sin 
plass i Toppserien. Vi gleder oss til å ta i 
bruk revitalisert hjemmebane på Røa 
Idrettsplass i juli, avslutter Roger Bjørn 
Haugen. •

«Rehabiliteringen markerer  
starten på en tid der klubben  

forsøker å la kvalitet, sikkerhet og 
bærekraft gå hånd i hånd»

ANNONSE

Foto: FredrikVarfjell/N
TB

Foto: Eirik Tjørhom
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Intervjuet

Sykkelgeneralen i Røaveien

år den 112. utgaven av 
sykkelrittet Tour de 
France starter femte juli, 
er det en Røa-beboer 
som følger ekstra spent 
med. Vegar Kulset i 
Røaveien er øverste sjef 
for det norsk-danske 

selskapet Uno-X Mobility som også eier 
sykkellaget med samme navn.

For tredje år på rad er herrelaget invitert til å 
være med på et av verdens største sportsarran-
gementer. Kvinnelaget deltar for fjerde gang.

–Det er en formidabel størrelse på Tour de 
France, og blir i så måte bare slått av fotball-VM 
og sommer-OL. Men disse arrangementene 
går hvert fjerde år. Tour de France går av 
stabelen hver sommer. I forkant er det alltid 
spennende om vi vil bli invitert. Vårt lag har 
heldigvis gjort det bra i Frankrike, og fra neste 
år kan det se ut til at vi blir fast kvalifisert. Da 
kan vi også delta i Italia rundt og Spania rundt, 
forteller Vegar Kulset.

55-åringen ser ut som inkarnasjonen av en supersprek 
syklist der han møter oss på Røa Torg for å la seg intervjue 
om sykkelrittet. Inntrykket er feil. Konkurransesyklist har 
han aldri vært. Derimot drev han det langt på ski som junior. 
I hjembyen Trondheim var det et aktivt skimiljø, og på sitt 
ypperste var Vegar Kulset blant de fem-seks beste junior- 
løperne i Norge. 

Skikarrieren var ikke så lett å kombinere med studier på 
Handelshøyskolen i Bergen. Der gikk han aktivt inn i student- 
miljøet og traff medstudenten Ellen Hiorth Marthinsen fra 
Tønsberg. De ble et par, og da de glade studiedagene var over, 
måtte de begynne å tenke på hvilke jobber de skulle gå inn i. 

Som for så mange andre siviløkonomer var det i Oslo de 
største jobbmulighetene lå. 

– Ingen av oss hadde så mye kjennskap til Oslo, men i mili- 
tæret var jeg i Garden. Oppholdet i Husebyleiren forbandt 

jeg med så mye positivt at vi ble enige om å 
satse på Røa, nærmere bestemt i ett av de 
rødmalte rekkehusene i borettslaget på 
Søndre Rød. Her bodde vi i mange år, men 
med fem barn vokste vi ut av rekkehuset og 
fant oss en enebolig like ved. Jeg kan ikke få 
fullrost Røa nok som bomiljø. For alle som  
er interessert i å drive med sport, er det et 
fantastisk sted å bo, sier Vegar.

På plass i Oslo på slutten av 90-tallet lot 
trønderpatrioten seg lokke av Colonialmajor 
Odd Reitan til å gå inn i en stilling i Reitan- 
gruppen. Her er han blitt værende, og er nå 
øverste leder av det som kalles Uno-X 
Mobility. Rundt om i Norge og Danmark har 
det poppet opp mange bensinstasjoner med 
dette merkenavnet. Basisen for satsingen var 
de tidligere Hydro Texaco-stasjonene som 
Reitan kjøpte i 2006.

Med en forventet nedgang av biler drevet 
av flytende drivstoff, samt et stort ønske om  
å bidra til mer fremtidsrettede mobilitetsløs-

ninger, gikk Uno-X Mobility allerede i 2015 inn i et samarbeid 
for å bygge ut et nettverk av hydrogen fyllestasjoner. Men så 
eksploderte hydrogenstasjonen i Sandvika 2. pinsedag 2019.

–Ulykken i Sandvika skremte oss så mye at vi bestemte oss 
for å trekke oss fra satsingen på hydrogen. Vi var avhengige av 
å ha tillit til andres kompetanse på teknologien, og det ble van- 
skelig etter den alvorlige eksplosjonen, forteller direktøren.

I stedet ble det en annen satsing av det miljøvennlige slaget, 
nemlig lading av elbiler. Dermed startet en storstilt utbygging 
av såkalte lynladere. Selskapet gjorde også et annet grep. Folk 
som ønsket å lade kunne betale med ordinært bankkort og 
kredittkort, noe som lenge var uvanlig i Norge.

– Reitan-gruppen har jo lang erfaring med å bygge merke- 
varer. For å styrke merkenavnet Uno-X tenkte vi at det kunne 
være en god idé å starte sykkellag. I denne idretten er det en 
vel etablert tradisjon at laget kan bære navnet til en bedrift. 
Vi startet i det små i 2012, og det er bare blitt større og større. 

Når den 112. utgaven av sykkelrittet Tour de France starter femte juli,  
er det en Røa-beboer som følger ekstra spent med. Vegar Kulset i Røaveien  

er øverste sjef for det norsk-danske laget UNO-X.  
TEKST HELGE SIMONNES FOTO FOTO: WORDUP, HELGE SIMONNES

Vi oppgir ikke nøyaktig hvor mye man 
bruker på markedsføring, men å ha både 
dame- og herrelag på veien i profesjonelle 
sykkelritt fra januar til november krever mye 
og budsjettet beløper seg til et tresifret antall 
millioner kroner hvert år.

Sist sommer kjørte Uno-X en ladekampanje 
med spesialpriser under Tour de France. 

–I fjor sa vi at prisen for lynlading skulle bli 
én krone per kilowatttime dersom vi erobret noen av 
ledertrøyene. Og da Jonas Abrahamsen syklet i klatretrøya  
i over ti etapper ble han nok ekstra populær blant mange 
elbilister, sier Vegar Kulset med et smil. 

Han mener at markedsføringseffekten ikke kan over- 
vurderes, ikke minst fordi han mener at Tour de France er et 
sportsarrangement som har et lavterskelpreg over seg. For 
publikum koster det ingen ting å stille seg opp langs løypa. 
Akkurat som på ski kommer man ofte veldig nær utøverne. 
At TV2 for så mange år siden valgte å satse på dekning av 
Tour de France har også betydd mye. 

– Avdøde Johan Kaggestad hadde en unik evne til å dekke 
sport og formidling av kultur. Mange er blitt glade i fransk 
natur som følge av Tour de France-sendingene, sier Kulset.

For to år siden ble Thor Hushovd ansatt som sportsdirektør 
for Uno-X-laget. 

–Med sine ti etappeseire i Tour de France 
nyter han stor respekt i sykkelmiljøet verden 
rundt. Han har også et veldig godt lag med 
våre snart 50 kvinnelige og mannlige 
syklister, sier Kulset.

– Blir du ikke nervøs av de mange sykkelulykkene 
som har preget idretten?

– Det er høy risiko med profesjonell 
sykling. Det er høy fart, utøverne er tett på 
hverandre, og publikum likeså. Dessuten 

følges sykkelfeltet av biler og motorsykler som skal gjøre en 
jobb for at tv-bildene skal bli gode. Det er imidlertid ikke i 
konkurranser de fleste av de virkelig alvorlige ulykkene skjer, 
men i treningshverdagen ved at biler kjører på syklister. Noen 
tragiske dødsulykker har det riktignok også vært i konkur-
ranser, men som oftest begrenser skadene seg til mye skrubb- 
sår og knekte kragebein. Men alvorlige ulykker, enten de skjer 
i ritt eller under trening, er naturligvis like tragiske hver gang.

Årets Tour de France starter i byen Lille 5. juli, og da er Vegar 
Kulset på plass. I fjor fulgte han alle etappene i tre uker. For 
mange av de 45 000 ansatte i Reitan-gruppen er det populært 
å reise til Frankrike for å følge rittet på nært hold. 

– Uno-X- laget har blitt noe som binder og knytter sammen 
hele gruppen. Vi treffer også mange nordmenn og dansker på 
tur i Frankrike som synes det er morsomt å ha sitt eget lag å 
heie på, avslutter Vegar Kulset. • 

SPORTSDIREKTØR:  For nesten to år siden tok Vegar Kulset (t.h.) en viktig avgjørelse. Den tidligere proffsyklisten Thor Hushovd ble ansatt som 
sportsdirektør. – Det var en stor og viktig signering for oss å få Thor som leder og frontfigur for sykkellaget, sier Kulset. 

VEGAR KULSET  

ALDER:   55 år

YRKE: Direktør for 
Uno-X Mobility

OPPVEKST:  
Trondheim 

FAMILIE:  
Gift, fem voksne barn 

INTERESSER:
Sport og friluftsliv

«For alle som  
er interessert i  

å drive med sport 
er Røa et fantastisk 

sted å bo»
Vegar Kulset
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Røa og Sørkedalen
menigheter

JUBILEUMSUKE I SEPTEMBER

Sørkedalen kirke 160 år
Med foredrag, samarbeid med Sørkedalen skole, konsert med Trygve Skaug  

og jubileumsgudstjeneste, blir det feiring en hel uke i september.  
Vi markerer at det er 160 år siden den fine, trofaste kirken vår ble bygget  

og vigslet og tatt i bruk, for hele bygda. 

Da verden kom til Sørkedalen
Velkommen til foredrag ved Ellen Bjørnebye, omviser fra Bogstad gård.

Det er i år 160 år siden Sørkedalen kirke sto 
ferdig bygget og ble innviet av biskop Jens 
Lauritz Arup. Etter innvielsen ble bygdas 
menn samlet på skolen mens geistligheten 
var invitert til Bogstad gård. Eierne av 
gården på denne tiden var baron og baro-
nesse Wedel Jarlsberg. Prest og forfatter 
Jørgen Moe var blant gjestene. Han var en 
god venn av vertskapet.

«Over dalen hvilte en ro og en fred, så en 
neppe kunne ane at hovedstaden var så 
nær.» Slik beskrives Sørkedalen av Peter 
Christen Asbjørnsen.

Familier fra handelspatrisiatet bygget 
Bogstadgodset gjennom flere generasjoner. 
Uten Sørkedalens mange leilendinger og 

husmenn, hadde ikke industrieventyrets 
utvikling vært mulig. 

Peder Anker, den ubestridte eneren på 
Bogstad, har satt varige spor etter seg. Ikke 
bare som industribygger og godseier men 
som politiker og samfunnsaktør. Han 
innehar posisjoner og titler som kanskje 
mangler sidestykke i norsk historie. Peder 
Ankers svigersønn, grev Wedel Jarlsberg 
gjorde seg ikke mindre bemerket i hverken 
Sørkedalen eller i det politiske liv som han 
engasjerte seg i med full tyngde allerede fra  
da han ankom Norge i 1806.

I foredraget skal vi høre hvordan spesielt 
disse to herrene, på hver sin måte, bidro til å 
bringe verden til Sørkedalen. 

Foto: Elise O
ttesen Søvik 

Foto:  Gunnar Petersen-Øverleir , Von kommunikasjon, Kjartan Mjelde, Ingrid Rødsten Hansen

Sørkedalen kirke
160 år

Trygve Skaug

Sørkedalen kirke
19. september kl. 19

Konsert med

#alltidpåtour

Kjøp billetter her

«Over dalen hvilte en ro og  
en fred, så en neppe kunne ane  

at hovedstaden var så nær.»
Peter Christen Asbjørnsen

16. SEPTEMBER: Ellen  
Bjørnebye holder foredrag.

FAKTA OM  
SØRKEDALEN KIRKE
Sørkedalen kirke er en langkirke fra 1865.

Byggverket er i tegl og har 150 plasser. Kirken er i 
nygotisk stil. I tilknytning til kirken er det en gravlund. 
Før kirken åpnet, sognet sørkedølingene til Gamle 
Aker kirke (frem til 1855) og Vestre Aker kirke 
(1855–1865).

Stadskonduktør Christian H. Grosch hadde fått i 
oppgave å utarbeide planer og tegninger til kirken. 
Den ble innviet 15. september 1865 av biskop Jens 
Lauritz Arup. 

Da kirken ble tatt i bruk hadde den to kirkeklokker, 
orgel og et enkelt trekors ved alteret. Den fikk nytt 
altersølv av døpefatet fra Vestre Aker kirke som 
hadde blitt stjålet i 1855 og senere gjenfunnet i en 
steinrøys.

På 1930-tallet ble interiøret endret etter planer av 
arkitekt Georg Greve. Dagens altertavle i tre er av 
Dagfin Werenskiold og er en kopi av altertavlen hans i 
Hornindal kirke. Vinduene i kapellet fikk glassmalerier 
av Bernhard Greve.

Det gamle orgelet ble skiftet ut i 1976 da man an- 
skaffet et pipeorgel fra Ott Orgelfabrikk i Göttingen. •
Kilde: Wikipedia

  
 

DETTE SKJER I UKE 38:
TIRSDAG 16. SEPTEMBER KL. 18.30 
«Da verden kom til Sørkedalen». Historisk foredrag i Sørkedalen 
kirke ved Ellen Bjørnebye, omviser fra Bogstad gård. 

ONSDAG 17.SEPTEMBER
Sørkedalen skole besøker kirken under overskriften «Skole  
og kirke i gamledager» (lukket arrangement)

FREDAG 19. SEPTEMBER KL. 19.00
Konsert med Trygve Skaug i Sørkedalen kirke.  
Se egen annonse for billetter.

SØNDAG 21. SEPTEMBER KL. 11.00
Jubileumsgudstjeneste i Sørkedalen kirke. Sørkedalen skolekorps  
er med, menighetens prester og organister og prost Elisabet  
Yrwing Guthus, deltar. Årets konfirmanter presenteres, og det er 
mulighet for dåp. Møt gjerne i Sørkedalsbunad eller annen bunad. 

Velkommen til fest i kirken!
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LUNCHTREFF 12. JUNI
Lunsjforedragene på Røa seniorsenter er en sagablott, men lunsjtreffene 
i Røa kirke fortsetter som vanlig den andre torsdagen i måneden.

Torsdag 12. juni er det Notto Thelle som skal  
snakke om følgende:  «Svøp kappen din om 

skuldrene og ta din vandringsstav, så søker  
vi de gamle, glemte stier.»
 
Erik Byes formulering fra hans pilgrimssang  

mot år 2000 kan stå som invitasjon til å møte 
andre vandrere. I foredraget vil Thelle ta oss med 

på en poetisk vandring i et japansk landskap som kan 
virke fremmed, men likevel med mye gjenkjennelse i 

natur- opplevelse og menneskekunnskap.  Vandrepoetenes poesi (først 
og fremst haiku) vil veves sammen med japansk billedkunst og vandre-
rens erfaringer underveis. Komiteen ønsker velkommen!

TIL HØSTEN ER DET LAGT OPP TIL FØLGENDE PROGRAM:
11. september: Gunnar Grøndahl Tema: Bildekåseri om  
Astrid Lindgrens liv og virke.
9. oktober: Ida Fossum Tønnessen Tema: Fosser og stryk langs  
Oslos elver
13. november: Trond Skard Dokka Tema ennå ikke bestemt
11. desember: Luciatog med barn fra Røa kirkes barnehage og sang  
ved Røa Seniorkor under ledelse av Ragnhild Jørstad 

Prestens hjørne

Gudstjeneste ute i det fri på Bogstad 
gård, søndag 15. juni kl. 11.00. 

Alle er velkommen til å feire gudstjeneste på 
Skaperverkets dag. Sørkedalen brass spiller.

Sørkedalen og Røa menigheter

Skaperverkets dag 

Konfirmasjon
Har du barn som går i 8.klasse? Da er det på tide å starte samtalen om konfirmasjon. 
Borgerlig, kirkelig, ikke i det hele tatt, eller noe annet? Alle som er nysgjerrige på 
kirka, kristen tro eller hva det vil si å være en del av et fellesskap i kirka, er velkomne  
til å følge konfirmantopplegg hos oss i Røa og Sørkedalen menigheter. 

Konfirmasjonstiden begynner i slutten av september og avsluttes med  
konfirmasjoner 24., 30. og 31.mai 2026.

Les mer og meld deg på her: kirken.no/ros
Har du andre spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt på KJ955@kirken.no.
Velkommen som konfirmant hos oss!

Å SNAKKE SANT
I Johannesevangeliet snakker Jesus 
et par steder om at disiplene skal få 
«Sannhetens ånd». Det er ikke helt 
problemfritt å få tak på hva han 
snakker om, men det kommer frem  
i det Jesus sier at det ikke bare er nå 
på 2000-tallet at sannheten kan være 
vanskelig å uttale. Også på 0-tallet 
var dette åpenbart et problem. Det 
kan bli så vanskelig å snakke om 
sannhet at folk rett og slett gir opp. 
Noe av det mest forstemmende er 
når det å snakke sant forveksles  
med det å mene noe. 

Men jeg nekter å gi opp å snakke  
om betydningen av å snakke sant, 
uansett hvor mange og mektige de er, 
de som lyver om det å snakke sant. 
Det er min overbevisning at vi er 
skapt sånn at vi blir født med ett eller 
annet inni oss som forteller oss hva 
som er godt, og hva som ikke er godt. 
Vi vet når vi lyver. Vi vet når vi lyver 
om oss selv, og vi vet når vi lyver om 
andre. Og vi vet hvorfor vi lyver. 

Også vet vi når vi snakker sant, og  
vi vet at det er det gode. Dette ett 
eller annet inni oss har flere navn: 
moralsk kompass, samvittighet, eller 
– sannhetens ånd. Å snakke sant 
kommer litt for sjelden av seg selv, 
det er litt for sjelden det enkleste 
valget å ta, men jeg tror det er få som 
er uenig i at det er det eneste gode  
og riktige. •

«Vi vet når vi lyver om  
oss selv, og vi vet når vi  
lyver om andre.» 

HELGE ASBJØRN STAXRUD,
kapellan Røa og Sørkedalen

	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

Menighetsfest

Velkommen til

Mandag 16. juni kl. 18

Røa kirke

Bli med og feire våren, frivilligheten og

den fine menigheten vår! Det blir felles

middag, quiz, musikk og godt selskap.

Alle er velkomne!

Foto: Lars Verket / D
en norske kirke

Foto: Bo M
athisen / D

en norske kirke
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Velkommen til kirkenLivets gang
DØDE
15. februar – 15. mai
RØA OG SØRKEDALEN
Gunn-Lisbeth Lindbäck Hughes
Birgitta Sviland
Gunnar Erling Osland
Alf Svein Lund
Svein Håvard Halvorsen
Unni Schmidt Gusrud
Mia Elise Westrum Vindenes
Arvid Ingar Markussen
Tor Sørlie
Undis Alise Lund
Ida Marin Kjølstadmyr
Anne Marie Robsahm
Kjell Ragnar Haga
Barbro Svendsen
Tore Herman Teien
Turid Løken
Ronald Arve Myhrvold

DØPTE
15. februar – 15. mai
RØA OG SØRKEDALEN
Linnea Torgnes Ahlmann
Sanna Hetland-Wallestad
Vanessa Slettevold Kaensche
Josefine Hermanrud Blaker
Kasper Lyse
Emily Ween-Ødegård
Eva Oline Selven Kinge
Geir Reehorst Olderkjær
Viktor Kaland
Eira Kjærnes Hansen
Herman Jakobsen Hagen
Kaia Roscher Wathne
Malene Olive Clausen
Magnus Sørvaag Sperre
Karen Johanne Kaasa
Eskil Larstad
Zackary Marcus Ricou
Max Lion Malang Lyche Christiansen
Ingmar Parelius Arnkelsson
Alvar Parelius Arnkelsson
Eirik Glomsrød Gustad
Thale Grønning Bråthen
Hedda Hånes
Stella Elisabeth Westerblad Teigstad
Theodor Austad Holter
Vilma Nordheim Bækken
Louise Gjerde Gilroy
Erle Fjellgaard
Thelma Cecilie Elisabeth  
Huseby Kristensen

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Daglig leder: 
Ida Karoline Dørsjø  
Kristiansen
Telefon 454 24 415 
ik346@kirken.no 

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Ungdomsarbeider:
Synne Avtjærn
Kontortelefon 23 62 94 30

Ungdomsarbeider:
Sondre Espelid
Kontortelefon 23 62 94 30

Menighetspedagog:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 957 42 483
EH555@kirken.no

Konstituert styrer i  
Røa Menighets  
Barnehage:
Halvor Olberg
Telefon 400 51 902
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com
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RØA KIRKE
Søndag 08.06. Pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir

OBS! MARIDALEN KIRKERUINER
Mandag 09.06. 2. pinsedag
Friluftsgudstjeneste kl. 11.15
Ketil Rosnes, Elisabet Yrwing Guthus

Bogstad Gård
Søndag 15.06. 
Friluftsgudstjeneste kl. 11.00
Skaperverkets dag
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Olav Morten  Wang

Søndag 22.06. 2. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik,  
Olav Morten  Wang

OBS! VOKSEN KIRKE
Søndag 29.06.3. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Hans Aage Gravaas,  
Maria Kessel Hynnekleiv

Søndag 06.07. 4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik,  
Maria Kessel Hynnekleiv

OBS! VOKSEN KIRKE
Søndag 13.07. 5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Hans Aage Gravaas,  
Maria Kessel Hynnekleiv

SØRKEDALEN KIRKE
MARIDALEN KIRKERUINER
Mandag 09.06. 2. pinsedag
Friluftsgudstjeneste kl. 11.15
Ketil Rosnes, Elisabet Yrwing Guthus 
 
BOGSTAD GÅRD
Søndag 15.06.  
Friluftsgudstjeneste kl. 11.00
Skaperverkets dag
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Olav Morten Wang

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–6 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00  
i menighetssalen.
Interessante foredrag.
Smørbrød, kaffe/te og åresalg.
Andakt, allsang og god prat.   

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Knut Erik Skarpaas på 
telefon: 936 97 054 
e-post: k.e.skarpaas@gmail.com

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
Velkommen til billig kaffe, te,  
rundstykker og vafler, og en prat  
om du vil. I blant er det kulturelle 
innslag. Kirkehjørnets inngang  
er mot Røa.

PUSTEROM
De to første mandagene i  
måneden, klokken 19.30–20.30. 
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KIRKES KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne.  
Koret synger klassiske verker og øver i kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige plasser i koret.  
Kontakt Olav Morten Wang på telefon  992 52 267.

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no

Se Røa kirke for fellesgudstjenester  
i sommer!
 
Sørkedalen kirke
Søndag 17.08. kl. 13.00
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir 
 
Sørkedalen kirke
Søndag 07.09. kl. 13.00
Helge Asbjørn  Staxrud

          VIL DU VÆRE FRIVILLIG?  
Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

 

Menighetsrådet Røa: Ingeborg Dybvig,  
leder. Telefon 474 81 606.  
idybvig@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen: Ingrid  
Rødsten Hansen, leder. Telefon 911 05 899. 
ingridrodstenhansen@gmail.com

Søndag 20.07. 6. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Olav Morten  Wang

OBS! VOKSEN KIRKE 
Søndag 27.07. 7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Johannes Elgvin, Olav Morten Wang

Søndag 03.08. 8. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud,  
Gunnar Petersen-Øverleir

OBS! VOKSEN KIRKE
Søndag 10.08. 9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 17.08. 10. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 24.08. 11. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik, Olav Morten Wang 

Søndag 31.08. 12. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud 

Søndag 07.09. 13. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn  Staxrud

Det er åpent for dåp de fleste søndager, ta kontakt med kirketorget: kirketorget.oslo@kirken.no



22  TETT PÅ  :  NR. 2 2025 TETT PÅ  :  NR. 2 2025  23

 

Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.

  
 

 

 
Berg Lions Club. E-post: erik.bruzell.eide@gmail.com  Hjemmeside: www.lions.no/berg 

 

 

Mob tlf: 915 75 763 
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VI VIL GJERNE HA BØKER, 
MALERIER OG BILDER

Vi tar imot pene bøker (ikke leksikon),  
malerier, innrammede bilder samt LP’er  

i Godals vei 12, Tåsen,  
mandager kl. 18:00–19:30. 

Sommerstengt mellom 1. juli og 15. august.

Se info på 
https://facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 hvis du har spørsmål.
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Røa Bok og Leker
ringo.no

• Duette
• Plisségardiner
• Persienner
• Rullegardiner
• Lamellgardiner
• Markiser
• Screen

• Vi har PRISMATCH mot andre leverandører! • Fornøyde kunder – Google rating 4,8!
• Produksjon i Norge – rask levering!

Utstilling åpen etter avtale

OPPTIL 

40% 
RABATT

SOL- INNSYN SKJERMING

Åpent  
alle dager 
kl. 07–21

Gode 
referanser

og lang  
erfaring 

UTFØRER SMÅ OG STORE OPPDRAG*:
•  Oppussing inn- og utvendig  
•  Ny- og tilbygg, boder m.m. < 50m2  
•  Reparasjoner og montering av «det meste»  
•  Hagearbeid  •  Vaktmestertjenester
•  *Ikke elektronikk, el- og rørleggerarbeider

DIN LOKALE HÅNDVERKER PÅ RØA 

ALTMULIGMANN

Ta kontakt for en uforpliktende prat/tilbud: Tony Barman,  
Ekraveien 74, 0757 Oslo Tlf. 902 02 213 E-post: t.barman@online.no
Kan også utføre arbeider på hytter i Hemsedal og Strømstad-området

Røa-guidenRøa-guiden
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SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Tlf. 22 79 77 00 (24t)
jolstad.no



HELSE & VELVÆRE: Bull Ski & Kajakk • Din Helse Røa • Ellas Hud&Kroppspleie • EVO • Fredrik & Louisa • Gundersen & Løken Optikk Røa 
Helsefabrikken • Medskin Beauty • Odontia Tannlegene Røa • Oslo Kvinnehelsesenter • Røa idrettsklinikk • Røa Legekontor 

Røa seniorsenter • Saxen • VITA • Vitusapotek
 SERVICE: Akasien Begravelsesbyrå • Mister Minit • Morten Aasen / Oslo Horse Show • Privatmegleren • Røa Rens & Skjorteservice

De beste råvarene hos MENY, 
koselige spisesteder,  

lekkert interiør og alt for en aktiv fritid

Design: limedesign.no Foto: Mester Grønn, MENY, Baker Hansen, ARK, Kid Interiør, Japoniis

MENY
MENYs lidenskap er gode matopplevelser.  
Stort utvalg, høy kvalitet, masse ferskvarer  

og matfaglig kompetanse.

8 – 22 (20)
23 29 69 00

ARK BOKHANDEL
ARK er Norges største bokhandelkjede, 

med ansatte som er lidenskapelig 
opptatt av bøker.

9 – 20 (18)
96 62 56 80

KID INTERIØR
Tekstil og interiør til hjemmet. Bredt utvalg 

lykter, lys, servietter, pynteputer, 
vaser, tepper og mye mer.

9 – 20 (18)
94 02 61 57

BAKER HANSEN
Bakervarer og godt brød, konditorvarer, 
glutenfritt, kaffe, deilig lunsj og påsmurt. 

Hverdager 7 – 19
Lørdag 8 – 18
Søndag 9 – 17
94 02 32 27

MESTER GRØNN
Vår visjon er å skape glede i alle hjem 

gjennom å tilby våre kunder friske blomster 
med topp kvalitet, til svært gode priser.

8 – 21 (19)
32 22 96 26

JAPONIIS SUSHI
Sushi etter tradisjonelle oppskrifter 

og kun de beste råvarer. 
Hverdager 12 – 20 

Lørdag 12 – 20
Søndag 14 – 20

22 50 48 00

MUSTI
Nordens største utvalg av merkevarer innen 

fôr og utstyr til kjæledyr. Vi er kjent for å 
være spesielt gode på hund og katt.

9 – 20 (18)
90 41 54 49

NILLE
Hos Nille finner du det du trenger til 
selskaper, fest, bursdager, eller for 

å gjøre det koselig hjemme.

9 – 20 (18)
90 41 37 82

GUNDERSEN & LØKEN
OPTIKK RØA 

Fortsatt din lokale optiker. 
Hverdager 9 – 17

Torsdag 9 – 18
Lørdag 10 – 15

22 50 05 15

BULL SKI & KAJAKK
Ski, kajakk, sykkel, løp og klær. Produkter vi 

kan anbefale fordi vi har testet det selv. 
Hverdager 10 — 18

Torsdag 10 — 19
Lørdag 10 — 16

22 50 80 50

FRITID INTERIØR MAT & SPISESTEDER
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